



Kielce 04.03.2022r.

znak sprawy EZ/29/2022/SN

Dotyczy postępowania na zakup i dostawę stentgraftów oraz materiałów medycznych do zabiegów chirurgii naczyniowej dla potrzeb Kliniki Chirurgii Naczyniowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r poz. 1129) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy § 9 pkt 2 :

b) i c) zwracamy się z prośbą o obniżenie kar do 250,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

d) zwracamy się z prośbą o obniżenie kar do 200 zł za stwierdzone uchybienie

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stentgraft brzuszny niskoprofilowy o następujących parametrach:

Stentgraft nitynolowy do aorty brzusznej o pokryciu dacronowym. Posiadający wewnętrzny szkielec nitynolowy o budowie segmentowej wyciętej laserowo na który naniesione jest zewnętrzne pokrycie. Nisko profilowy system wprowadzający dla Main Body 14F OD (16F dla Main Body o średnicy 28-34mm), od strony ipsilateralnej wyposażony w koszulkę hydrofilną, zbrojoną o grubości ściany 0,5F. System umożliwiający zaopatrzenie tętniaka o szyi proksymalnej o minimalnej długości 15 mm. Zakres leczenia dla body od 17 do 31 mm, dla odnóg od 8 do 22 mm. Markery pozwalające na dokładne pozycjonowanie stentgraftu. Stentgraft składający się z trzech części: główna część, czyli main body z dwoma nogami oraz dwie nogi ipsilateralna i kontralateralna. W górnej części body umieszczone haki 8 lub 10 sztuk do mocowania nad poziomem nerek. W górnej części bez pokrycia materiałem. Po obu stronach "in-situ sizing" tzn możliwość dopasowania długości odnóg.

Odpowiedź : Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 4 pakietu 1 i pozycji 6 pakietu 2 (formularz cenowy załącznik 2 do swz) cewnika przeznaczonego do czasowego zamknięcia dużych naczyń lub do rozprężania protez wewnątrznacyniowych o następujących parametrach: średnica cewnika 9 lub 10F; zalecana średnica koszuli 12 lub 14F Kompatybilny z przewodnikiem 0,035"; Długość shaftu: 120cm lub 140cm; średnica maksymalnie wypełnionego balonu: 32mm (pojemność 30ml) lub 46mm(pojemność 60ml)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sylvia Nartowska
Z-ca Kierownika Inspektor

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. sylvia.nartowska@wszkielce.pl

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Bartosz Stemplewski



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl

